
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 07. 09. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem elérhető: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

 Ledo 
jégkrém

többféle, 2 l
1500 Ft/1 l
Clubcarddal: 1050 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4749 
 Ft 

 6099 Ft

 Jägermeister 
gyógynövénylikőr
többféle, 0,5 l
12198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9498 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Friss magyar sertéskaraj
csont nélkül, húspultban 
kapható
Tesco csomagolt 
sertéskaraj császárlánccal
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
999 Ft/kg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3999 Ft

 Nicky Big Pack kamillaillatú 
toalettpapír
3 rétegű, 40 db/cs
99,98 Ft/1 db
Clubcarddal: 67,48 Ft/1 db 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 07. 09. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
Ajánlatunk 2026. 07. 09. – 2026. 07. 22. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

bármely 
Tefal elektromos 
háztartási kisgép 
vásárlása esetén*

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Töltsd le az appot!

Clubcard pont

3×
Most 3× annyi 

forint jár vissza.
július 9 – 15.

További részletek a tesco.hu 
oldalon. A kupon egy 
tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel.

 A termék a gyulai áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 10990 Ft

 Tefal HT310138 kézi mixer*
300 W, 5 sebesség 
és turbó fokozat 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

– 40 %

 299 
 Ft/kg 

 499 Ft/kg

 Magszegény görögdinnye 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4099 
 Ft 

 6390 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 750 g
8520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5465 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 12990 Ft

 Tefal FV1710 vasaló*
1800 W, tapadásmentes talp, 
vízkőtelenítő rendszer, 
víztartály kapacitása: 200 ml 

– 12 %

 1199 
 Ft/kg 

 1366 Ft/kg



– 53 %

 369 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg
 Magyar cukkini 

 Vöröshagyma 

 Tesco magyar 
fürtös koktélparadicsom
500 g, 898 Ft/1 kg 

– 54 %

 549 
 Ft/kg 

 1199 Ft/kg

 Őszibarack 

– 36 %

 1589 
 Ft 

 2499 Ft

 Áfonya
500 g, 4 998 Ft/1 kg
3178 Ft/1 kg 

 Magyar hegyes 
erőspaprika 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

– 40 %

 479 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 Magyar 
padlizsán 

 449 
 Ft 

 75 
 Ft/db 

 139 
 Ft/kg 

Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.



– 13 %

 779 
 Ft/kg 

 896 Ft/kg
 Friss magyar csirke 
felső- vagy alsócomb
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft Ft
 Grill Master grillsajt
többféle, 240 g
4579 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3746 Ft/1 kg 

– 17 %

 330 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

 Goldenfood bőrös 
kacsamellfi lé vagy 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3299 Ft/1 kg 

 2899 
 Ft/kg 

 Friss magyar 
sertés szűzpecsenye
húspultban kapható 

 Tesco fi nest wagyu marha 
hamburgerpogácsa*
160 g, 11 869 Ft/1 kg
10619 Ft/1 kg 

 Grill Master 
sertéstarjaszelet portói 
ízésítésű marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Grill Master 
csirkemellfi lé
többféle, 800 g, 
3 199 Ft/1 kg
2849 Ft/1 kg 

IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 

 2899 húspultban kapható húspultban kapható 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Berettyóújfalu, 
Gyula, Monor, Szarvas. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2919 Ft
Cl b d  2919

 Grill Master party mix 
válogatás*
450 g 

húspultban kapható 
 A termék a gyulai áruházunk-
ban nem kapható. 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, 
Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Balatonboglár, Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Gödöllő, Győr, Hatvan, 

Kaposvár, Kecsekmét-M5, Keszthely, Komárom, Mosonmagyaróvár, Pápa, Pécs-Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Székesfehérvár-Flórián, 
Szombathely, Tapolca, Tatabánya, Tiszaújváros, Tököl, Vác, Veszprém.

– 10 %

 3299 
 Ft/kg 

 3690 Ft/kg

– 10 %

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

– 10 %

 2279 
 Ft 

 2559 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g
5863 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4882 Ft/1 kg 

 249 
 Ft 

 Magyar és Finom tejföl
20%, 150 g, 1660 Ft/1 kg 

 259 
 Ft 

 Kunsági 
dobozos tej
1,5%, 1 l 

 Kometa Útravaló szeletelt felvágott
többféle, 125 g
599 Ft/1 cs, 
4792 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
798 Ft/2 cs, 
3192 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 Szarvasi natúr, szeletelt 
mozzarella sajt
130 g, 4223 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 Tesco hűtött készétel
370/400 g
4592/4248 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3781/3498 Ft/1 kg 

 Privát Hús szeletelt kolbász
többféle, 60 g
499 Ft/1 cs, 8317 Ft/1 kg
Clubcarddal: 797 Ft/2 cs, 
6650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Wiesbauer 
Prémium 
bécsi virsli
400 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 kg 

– 26 %

 169 
 Ft/10 dkg 

 229 Ft/10 dkg

 Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
2 290 Ft/1 kg
1690 Ft/1 kg 

– 37 %

 299 
 Ft/10 dkg 

 475 Ft/10 dkg

 Füstölt kolozsvári szalonna
csemegepultban kapható
4 750 Ft/1 kg
2990 Ft/1 kg 

– 14 %

 429 
 Ft/10 dkg 

 499 Ft/10 dkg

 Pápai Hús sült prágai sonka 
vagy extra sonka
csemegepultban kapható
4 990 Ft/1 kg
4290 Ft/1 kg 
 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a csemegepulttal 
rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2999 
 Ft 

 Jukka
14 cm-es 

 6999 
 Ft 

 Olajfa
18 cm-es
várható magasság: 
100-110 cm 
várható magasság: 

 2999  2999 
 Ft 

 Főnixpálma
14 cm-es
várható magasság: 
65-70 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 499 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 399 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

– 36 %

 1890 
 Ft/kg 

 2990 Ft/kg

 Mizo trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 



+
Az ajánlat 2026.07.02. – 07.15. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és a 250 ml-es Tesco Espresso jeges kávé vagy 
Tesco Latte jeges kávé együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

Csokoládés 
párna 
68 g

Tesco 
jegeskávé 

250 ml

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 4979 Ft

 Bábolna 
gyorsfagyasztott, 

panírozott csirkemell
700 g
7113 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3713 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 869 Ft

 Pom-Bär snack 
Family Pack
többféle, 100 g
8690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5990 Ft/1 kg 

 Gyorsfagyasztott 
kakaóscsiga

550 g, 1271 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 949 Ft

 Oreo 
jégkrém

110 ml
8627 Ft/1 l
Clubcarddal: 6355 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 759 Ft

 Pepsi szénsavas üdítőital
többféle, 2 l
380 Ft/1 l
Clubcarddal: 325 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 449 Ft

 XIXO Ice Tea
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 l
Clubcarddal: 246 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 759 Ft

 Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
434 Ft/1 l
Clubcarddal: 388 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1129 Ft

 Hohes C 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 300 g
6663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1289 Ft

 Hans Freitag Favorites 
vegyes aprósütemény
többféle, 400 g
3223 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 709 Ft

 Győri Édes 
Duplajó keksz
többféle, 150 g
4727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 699 
 Ft 

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chazz chips
többféle, 90 g
9989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7767 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 2049 Ft

 Nestlé KitKat vagy Minis 
gabonapehely
többféle, 
330 g
6209 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4919 Ft

 Bertolli olívaolaj
500 ml
9838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6598 Ft/1 l 

 Séf Konyhája 
4 tojásos száraztészta
többféle, 500 g
1030 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4589 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia Classic 
őrölt, pörkölt kávé
500 g
9178 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1729 Ft

 Mokate 3in1 
azonnal oldódó 
kávéspecialitás
többféle, 24x17 g/cs
4238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3429 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7999 Ft

 Kalumba Madagascar gin
többféle, 0,7 l
11427 Ft/1 l
Clubcarddal: 8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3559 
 Ft 

 4699 Ft

 Royal vodka
0,7 l
6713 Ft/1 l
Clubcarddal: 5084 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6590 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 9414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2649 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
883 Ft/1 l
Clubcarddal: 766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3899 
 Ft 

 4799 Ft

 Mionetto Prosecco
többféle, 0,75 l
6399 Ft/1 l
Clubcarddal: 5199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Gere & Schubert bor
többféle, 0,75 l
2932 Ft/1 l
Clubcarddal: 2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 515 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1089 
 Ft 

 1539 Ft

 Garnier Color 
Sensation hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1089 
 Ft/db 

 1489 Ft/db

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
1489 Ft/1 db, 3723 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2178 Ft/2 db, 2723 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 969 Ft

 NIVEA deozodorspray
többféle, 150 ml
6460 Ft/1 l
Clubcarddal: 5993 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1539 Ft

 Hansaplast 
Universal 
vízálló sebtapasz
40 db/cs
38 Ft/1 db
Clubcarddal: 
25 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1879 
 Ft 

 3189 Ft

 Elmex Sensitive 
Repair&Prevent fogkrém 
érzékeny fogakra
75 ml
42520 Ft/1 l
Clubcarddal: 25053 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4049 
 Ft 

 5490 Ft

 L'Oréal Glass Skin 
szérum
50 ml
109800 Ft/1 l
Clubcarddal: 
80980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 8390 Ft

 Ariel folyékony mosószer
többféle, 3,6/4,05 l, 80/90 mosás
2331/2072 Ft/1 l, 1 mosás = 105/94 Ft
Clubcarddal: 
1639/1457 Ft/1 l, 
1 mosás = 74/66 Ft 

 2659 
 Ft 

 Fred & Flo bugyipelenka
38 db/cs, 70 Ft/1 db
42 db/cs, 63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1459 
 Ft/cs 

 1629 Ft/cs

 Fred & Flo nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 4x72 db/cs
5,66 Ft/1 db
Clubcarddal: 5,07 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 10190 Ft

 Pedigree Adult teljes értékű szárazeledel 
felnőtt kutyák számára marhával 
és zöldségekkel
7 kg
1456 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft/cs 

 1069 Ft/cs

 Whiskas 
alutasakos macskaeledel
többféle, 4x85 g/cs
3144 Ft/1 kg, 267 Ft/1 db
Clubcarddal: 2203 Ft/1 kg, 
187 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2759 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
172,44 Ft/1 db
Clubcarddal: 137,44 Ft/1 db 

 335 
 Ft 

 Pet Specialist 
konzerv 
macskaeledel
többféle, 415 g
807 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: 
Újbuda Center és vidék: Marcali, 
Mohács, Nagyatád, Szarvas.  

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6290 Ft

 Perwoll mosószer
többféle, 3 l, 60 mosás
2097 Ft/1 l, 
1 mosás = 105 Ft
Clubcarddal: 
1500 Ft/1 l, 
1 mosás = 75 Ft 

 8899 
 Ft 

 Pampers Pants 
Giant Pack 
bugyipelenka
50 db/cs, 
178 Ft/1 db
66 db/cs, 
135 Ft/1 db 



IZZÍTSD BE 
A GRILLSÜTŐT!A GRILLSÜTŐT!

IZZÍTSD BE 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 659 Ft

 Tesco 
parasztkenyér
500 g
1318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1198 Ft/1 kg 

 159 
 Ft/db 

 Grillcsíkos panini
110 g, 1445 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Hajdú grillsajt
többféle, 240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3746 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1749 Ft

 Karaván grill camembert 
áfonyaszósszal
230 g
7604 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6083 Ft/1 kg 

 800 
 Ft 

 Vénusz Plusz 
fűszeres 
repceétolaj
többféle, 
250 ml
3200 Ft/1 l 

 Hellmann's 
barbecue-szósz
495 g, 3230 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1589 Ft

 Landhof grillkolbász
360 g
4414 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3608 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1259 Ft

 Grill Master grillkolbász
270 g
4663 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4070 Ft/1 kg 

 1599 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 649 Ft

 Corona Extra 
üveges sör
330 ml
1967 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1664 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



FAGYI NÉLKÜL
NINCS NYÁR

FAGYI NÉLKÜLFAGYI NÉLKÜLFAGYI NÉLKÜLFAGYI NÉLKÜLFAGYI NÉLKÜLFAGYI NÉLKÜL

 Hajdú grillsajt
többféle, 240 g
4996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3746 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2599 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3150 Ft/1 l
Clubcarddal: 2181 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2899 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém 

eper-vanília-csokoládé
1,3 l
2230 Ft/1 l
Clubcarddal: 1730 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 Cornetto tölcséres 
jégkrém multipack

többféle, 4x60/90 ml/cs
6942/4628 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5553/3702 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2199 Ft/cs

 Dione pálciákás 
jégkrém multipack

többféle, 3x90 ml/cs
8144 Ft/1 l
Clubcarddal: 7404 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2149 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Magnum jégkrém 
multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 6512 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 779 
 Ft 

 999 Ft

 Magnum 
jégkrém

többféle, 90 ml
11100 Ft/1 l
Clubcarddal: 8656 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3179 Ft/cs

 Milka Mini 
jégkrém 

multipack
6x50 ml/cs
10597 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 949 Ft

 Ms Molly's vaníliaízű 
jégkrém kakaós 

bevonó rétegekkel
650 ml
1460 Ft/1 l
Clubcarddal: 1383 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2399 Ft/cs

 Tesco vaníliás 
jégkrém tejcsokoládé 

bevonattal
6x120 ml/cs
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 2776 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron

Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 07. 01.

és  07. 14.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

 Domestos 
Foam spray
többféle, 650 ml
3660 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2768 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 1350 ml
1184 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1036 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1549 Ft

 DUCK WC-öblítő 
korong
többféle, 36 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2379 Ft

 919 
 Ft 

 Ajax tisztítószer
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1229 Ft

 Sofi x padlóápoló
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1699 Ft

 Pronto 
tisztítóspray
többféle, 500 ml
3398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2598 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2799 Ft

 Domestos 
WC-frissítő blokk
többféle, 
5/6x50 g/cs
11196/9330 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9196/7663 Ft/1 kg 

 929 
 Ft 

 Sanytol 
tisztítószer
többféle, 
500 ml
1858 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4899 
 Ft 

 9990 Ft

 Somat Classic 
gépi mosogatótabletta
95 db/cs
105 Ft/1 db
Clubcarddal: 52 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

FÉLÁRON



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 07. 01.

és  07. 14.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesori d'Oriente 
prémium öblítő
többféle, 760 ml
1972 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1841 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1039 Ft

 Dr. M mosóparfüm
többféle, 200 ml
5195 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 l 

 2026. 07. 09  –  07. 22. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17999 
 Ft 

 26990 Ft

 Kärcher ablakmosó
akkumulátor üzemideje: 
25 perc, tartály: 100 ml 

 Legalább 5000Ft 
értékű ruhaszárító, 
vasalódeszka, 
szennyeskosár és 
vállfa vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 2026. 07. 09  –  07. 22. 

 2026. 07. 09  –  07. 22. 

 Bármely felmosó, 
felmosófej, seprű 
és vödör vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco felmosó vödörrel
5 999 Ft
Clubcarddal: 4499 Ft

 2026. 07. 02  –  07. 29. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2199 Ft

 Cillit Bang 
univerzális 
tisztítókendő
80 db/cs
27 Ft/1 db
Clubcarddal: 
19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1869 Ft

 K2r színfogó
18 db/cs
104 Ft/1 db
Clubcarddal: 
81 Ft/1 db 

 1279 
 Ft 

 Silan 
Aromatherapy 
fascinating 
frangipani 
textilöblítő 
koncentrátum
1100 ml
1163 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4929 Ft

 Tomi Amazónia 
frissessége 
mosópor
2,5 kg, 50 mosás
1972 Ft/1 kg, 
1 mosás = 99 Ft
Clubcarddal: 
1200 Ft/1 kg, 
1 mosás = 60 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 4999 Ft

 Gallus mosógél
többféle, 4,05 l, 
112 mosás
1234 Ft/1 l, 
1 mosás = 45 Ft
Clubcarddal: 
1061 Ft/1 l, 
1 mosás = 39 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 7590 Ft

 Lenor 
illatgyöngy
többféle, 495 g
15333 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8887 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 8990 Ft

 Persil mosókapszula
többféle, 37/44 db/cs
243/204 Ft/1 db
Clubcarddal: 149/125 Ft/1 db 

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.



 3 db ágynemű, 
paplan, párna és/
vagy lepedő 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 3 db díszpárna 
és/vagy pléd 
vásárlása esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Poliészter napozómatrac
50 x 180 cm
7 499 Ft
Clubcarddal: 5249 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Kerek 
strandtörölköző
150 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4399 
 Ft 

 5499 Ft

 Horgonymintás 
strandtörölköző
80 x 170 cm 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Bármely 
konyhai 
szemetes 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Curver pedálos szemetes
duplarekeszes pedálos 
szemetes, 2 x 23 l űrtartalommal, 
szagmentesen záródó fedéllel
19 999 Ft
Clubcarddal: 13599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7099 
 Ft 

 9499 Ft

 F&F Home ajándékszett 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Számos gyertya és 
lakásillatosító-
szett 
vásárlása esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home vanília illatgyertya
500 g
2 999 Ft
Clubcarddal: 2199 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 

 Bármely 
strandtörölköző 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10399 
 Ft 

 14990 Ft

 Gyerekbőrönd
16", többféle dizájn 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11099 
 Ft 

 15990 Ft

 Fekete 
kabinbőrönd**
ABS anyagú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft 

 10990 Ft

 Kozmetikai táska
ABS anyagú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15999 
 Ft 

 22990 Ft

 Közepes bőrönd
24", ABS anyagú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18799 
 Ft 

 26990 Ft

 Nagy bőrönd
28", ABS anyagú 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos játék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Robo Alive Dino 
DNA játékszett
3 éves kortól ajánlott
5 790 Ft/db
Clubcarddal: 3990 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest: 
Újbuda Center és 
vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3990 Ft

 Zuru Max retro 
építőjáték
152 építőelem 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest:
Újbuda Center és vidék: Budakeszi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9990 Ft

 X-shot Skins Pro Series 
Fury-X szivacslövő 
játékfegyver
40 db lövedékkel, akár 43 m 
lövőtávolsággal 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center és 
vidék: Mohács, Nyírbátor. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 18990 
 Ft 

 25990 Ft

 Intex szivárvány gyerekmedence
297 x 193 x 135 cm, javítókészlettel 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Kőszeg, Makó, Mohács, Nagyatád, Nyírbátor, Siklós, 

Százhalombatta, Szigetvár.

 Bármely 
kültéri játék 
és medence 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Summer 
Waves 
körmedence
305 x 76 cm
19 990 Ft
Clubcarddal: 
13990 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4699 Ft

 Vízálló zsák*
10 l, 17 x 44 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6990 Ft

 Bestway elektromos pumpa
USB-töltés, légáramlás: 90 l/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2479 
 Ft/db 

 3099 Ft/db

 Összecsukható 
zseblámpa
LED, 2 az 1-ben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10990 Ft

 Bestway önfelfújó matrac*
183 x 51 x 2,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Tesco 
újrahasznosított 
hálózsák
220 x 80 x 55 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft 

 14990 Ft

 Pop up sátor
2 személyes, 225 x 130 x 95/75 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 11490 Ft

 Bestway felfújható fotel
107 cm x 99 cm x 80 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 19990 Ft

 Bestway matrac*
1,91 m x 97 cm x 51 cm, 
beépített pumpával 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3299 Ft

 Hátizsák
9 l, 
40 x 23 x 10 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Miskolc-Avas.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

HÍV A TERMÉSZET



BARKÁCS 
AJÁNLATAINK

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21999 
 Ft 

 31990 Ft

 Kärcher K2 magasnyomású 
mosó
nyomás: max. 110 bar, 
vízszállítás: max. 360 l/óra, 
max. vízhőmérséklet: 40 °C, 
csatlakozási teljesítmény: 
1,4 kW 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11999 
 Ft 

 17990 Ft

 Alumíniumlétra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19999 
 Ft 

 27990 Ft  Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, 
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 9999 Ft

 Lengőhosszabbító
20 m, 3 x 1,5 mm² 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6490 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték
14 l, belső falfesték, 
jó fedőképességű
464 Ft/1 l
Clubcarddal: 343 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurofarbe lazúrfesték
0,75 l, vizes bázisú, kül- 
és beltérre egyaránt, 
többféle színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft  Eurofarbe selyemfényű 
zománcfesték
0,75 l, prémium színes 
zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes, ütés- és 
karcolásálló, az időjárásnak 
rendkívül ellenáll, többféle 
színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l 

 Számos Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 legalább 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel gyalu
710 W, üresjárati fordulatszám: 
16000 fordulat/perc
17 990 Ft
Clubcarddal: 8999 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29999 
 Ft 

 39990 Ft

 Többfunkciós 
alumíniumlétra
3 x 7 fokos 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nagytakarítás
ragyogó áron.
Nagytakarítás
ragyogó áron.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 1229 Ft

 Ooops! Excellence 
háztartási papírtörlő
3 rétegű, 2 db/cs
614,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 
289,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1189 Ft

 Domestos fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1585 Ft/1 l
Clubcarddal: 1065 Ft/1 l 

bármely könyv 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2026.07.09.-2026.07.15. között a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az 1997. évi CXL. 
törvény 72/C. § szerint első kiadásúnak minősülő könyvek legfeljebb 
10% kedvezménnyel értékesíthetők, ezen könyvek listája megtalálható 
a könyvosztályon kihelyezve.

 Bluey - 
Szeretem 
a családomat 

 Mélissa 
Da Costa: 
Visszatérés 

Ajánlatunk 2026.07.09. – 2026.07.22. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

PROFI 
TELJESÍTMÉNY

OTTHONRA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 24999 
 Ft 

 34990 Ft

2026.07.09. – 2026.07.22. között a készlet erejéig érvényes. 

 24999 
 Kärcher WD3 
száraz-nedves porszívó
1000 W, 15 l-es 
műanyag tartály, egyrészes 
patronszűrő, 4 m kábel, 2 m szívótömlő 

 24999  24999 
 Kärcher WD3 

Ajánlatunk 2026. 07. 09. – 2026. 07. 15. között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

KÉSZÜLJ FEL
A NYÁRRA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 9690 Ft

 5999 
 Ft

 Hausmeister 
HM8203 asztali 
ventilátor*
23 cm-es átmérő, 
állítható dőlésszög, 
oszcilláló funkció 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 24990 Ft
Clu
néClubcardrdr  24990

 Hausmeister HM8606 klíma*
5,5 l-es víztartály, 
méret: 235 x 210 x 565 mm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, 
Hódmezővásárhely, Sopron.

FÉLÁRON

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 5999 Ft



 1017 
 Ft 

 Real Nature görög stílusú 
joghurt
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1099 Ft

 Frigo-Hasso 
gyorsfagyasztott 

túrós derelye
450 g
2442 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2287 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 369 Ft

 Zott Monte tejdesszert
150 g
2460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2260 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft/cs 

 2999 Ft/cs

 Kinder Bueno 
jégkrém 

multipack**
4x60 ml/cs
8331 Ft/1 l
Clubcarddal: 5719 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1649 Ft

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott 

karfi ol&sajt snack*
550 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2616 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 999 Ft

 Zott Monte 
jégkrém

többféle, 100 ml
9990 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7190 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 1869 Ft

 Roppanír 
aranytallér

1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft/db 

 1099 Ft/db

 Ledo pálcikás jégkrém
többféle, 100 ml

10990 Ft/1 l
Clubcarddal: 8690 Ft/1 l 

 Ledo pálcikás jégkrém
többféle, 100 ml

10990 Ft/1 l

 Mélissa 
Da Costa: 
Visszatérés 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Mosonmagyaróvár, Szentes, Tatabánya.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, vidék: Baja, Cegléd, Debrecen-Airport, Esztergom, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, 

Pécs-Budai Vám, Salgótarján, Tatabánya.

 A termék a budaörsi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 389 
 Ft 

 Rama sütőmargarin
többféle, 250 g, 1556 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 979 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1224 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Starbucks 
laktózmentes 
kávéital
220 ml
4995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3632 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1279 
 Ft 

 1739 Ft
 Polcz adalékmentes 
készétel
többféle, 350 g
4969 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3654 Ft/1 kg 

 Tesco kandírozott 
vörösáfonya 
étcsokoládé 
bevonatban
120 g, 1 149 Ft
9 575 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
899 Ft, 
7492 Ft/1 kg 

 Tesco magozott 
aszalt szilva
200 g, 799 Ft
3 995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
599 Ft, 
2995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4099 
 Ft/db 

 6390 Ft/db
Clubcardrdr  6390

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 750 g
8520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5465 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs
Clubcardrdr  1799

 Pick Fresh 
Corner hot-dog 
kolbász
többféle, 300 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4663 Ft/1 kg 

 Herz karaj 
vagy sonka
többféle, 90 g
849 Ft/1 cs, 
9433 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1058 Ft/2 cs, 
5878 Ft/1 kg 

 389 
 Ft 

 Rice Up! 
puff asztott 
teljes kiőrlésű 
barnarizs-szelet
többféle, 120 g, 
3242 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3599 Ft

 Tesco héjában 
pörkölt, sózott 
pisztácia
500 g
7198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4998 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő 
lehet.  

 Bármely 
200 g-os
Tesco aszalt 
gyümölcs 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Bármely 120 g-os 
Tesco 
csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs
 Pöttyös Protein Túró Rudi 
multipack
többféle, 5x51 g/cs
7447 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 409 Ft

 Tesco Free From almás 
keksz
55 g
7436 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6164 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1489 Ft

 RIO Cold Press 
100%-os juice
többféle, 1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a RIO 
Cold Press 100%-os 
ananász juice-ra 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 529 
 Ft/cs 

 849 Ft/cs



200.000 FT

 849 
 Ft/db 

 Hellmann's szósz
többféle, 250 ml
3396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1129 Ft

 Globus ketchup
477 g
2367 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1822 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker 3:1 
dzsemfi x vagy 
dzsemfi x 
sárgabarackhoz 
családi csomag
3x20/25 g/cs
11983/9587 Ft/1 kg  299 

 Ft/cs 

 Dr. Oetker Expressz 
alappor 
gyümölcskence 
készítéséhez vagy 
dzsemfi x 3:1
25/68 g
11960/4397 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker családi 
sütőpor vagy 
vanillincukor 
multipack
5x8/12 g/cs
6225/4150 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft/cs 

 399 Ft/cs

 Dr. Oetker Eredeti pudingpor 
családi csomag
többféle, 3x40/44 g/cs
3325/3918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3158/2828 Ft/1 kg 

– 16 %

 249 
 Ft/cs 

 299 Ft/cs

– 10 %

 719 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 799 Ft

 Amos gumicukor
többféle, 72 g
11097 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9708 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 179 
 Ft 

 199 Ft

 Sport szeletes 
csokoládé
31 g 

 199 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Kubu püré, 
Immuno püré 
vagy Tízórai püré
többféle, 100 g
299 Ft/1 db, 
2990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
598 Ft/3 db, 
1990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 519 
 Ft 

 659 Ft

 Mogyi 
napraforgómag
többféle, 200 g
3295 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2595 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6908 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 589 Ft

 Elephant tallér
többféle, 80 g
7363 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5238 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 899 Ft

 Chio chips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5223 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 789 Ft

 Oreo keksz
176 g
4483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3972 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 699 Ft

 Csipet Foci Ropi sós snack
200 g
3495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2245 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Újbuda Center • Váci út • 
vidék: Ajka • Baja • Balassagyarmat • Balatonboglár • Balatonfüred Marina Center • Berettyóújfalu • Békéscsaba • Bicske • Bonyhád • Budakeszi •Budaörs • Cegléd • Csorna • Dabas •
Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dombóvár • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunakeszi – Göd • Dunaújváros •Eger • Érd • Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös •
Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kalocsa • Kaposvár • Karcag • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • Keszthely • 
Kiskőrös • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Kisvárda • Komárom • Komló • Körmend • Kőszeg • Makó • Marcali • Mátészalka • Mezőkövesd • Miskolc – Avas • 
Miskolc – Szentpéteri kapu • Mohács • Monor • Mosonmagyaróvár • Nagyatád • Nagykanizsa • Nagykőrös • Nyírbátor • Nyíregyháza • Orosháza • Oroszlány • Ózd • Paks • Pápa • 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 419 Ft

 Coca-Cola, 
Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Piroska XXL 
gyümölcsszörp
többféle, 2 l
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6  vagy több  db 
olcsóbban:

 99 
 Ft/db 

 149 Ft/db

 Emese ásványvíz
többféle, 1,5 l
149 Ft/1 db, 
99 Ft/1 l
Clubcarddal: 
594 Ft/6 db, 
66 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7490 
 Ft 

 8990 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia szemes 
kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 2999 Ft

 Eduscho Family 
instant kávé
többféle, 200 g
14995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13995 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft  Cafe Frei Dolce 

Gusto kompatibilis 
kapszula
többféle, 126 g
13484 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2099 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis kávékapszula
többféle, 51 g
41157 Ft/1 kg
Clubcarddal: 31353 Ft/1 kg 

 Borsodi Friss 
dobozos ízesített sör
többféle, 0,5 l
359 Ft/1 db, 718 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1791 Ft/6 db, 598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/db 

 2999 Ft/db

 Jacobs Espresso 
koncentrátum
többféle, 485 ml
6184 Ft/1 l
Clubcarddal: 4534 Ft/1 l 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 439 Ft

 Staropramen 
dobozos sör
többféle, 0,5 l
878 Ft/1 l
Clubcarddal: 
698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Pécs  –  Budai Vám •  Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Sárbogárd • Sárvár • Sátoraljaújhely • Siklós • Siófok • Sopron • Szarvas • Százhalombatta • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • 
Szekszárd • Szentes • Szerencs • Székesfehérvár – Flórián • Székesfehérvár – Palota • Szigetvár • Szolnok • Szombathely • Tapolca • Tata • Tatabánya • Tiszafüred • Tiszaújváros • Tököl • Vác • Várpalota •
Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban szereplő 
ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban 
elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6  vagy több  db 
olcsóbban:

 299 
 Ft/db 

 359 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 499 Ft

 Hohes C Vitamin Water 
Electrolytes 
citrom-lime ízű, 
gyümölcstartalmú 
szénsavas üdítőital
0,5 l
998 Ft/1 l
Clubcarddal: 858 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Absolute Live 
izotóniás ital 
őszibarackízű 
teakivonattal
0,9 l
777 Ft/1 l
Clubcarddal: 610 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 339 Ft

 Burn Zéró Cukor 
szénsavas energiaital
250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1156 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 435 Ft

 Cappy Botanical 
szénsavmentes 
citromos üdítőital 
sárgabaracklével és 
narancsvirág-kivonattal
400 ml
1088 Ft/1 l
Clubcarddal: 898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 349 Ft

 Traubisoda 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 330 ml
1058 Ft/1 l
Clubcarddal: 
876 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 399 Ft

 Szentkirályi 
Immuno 
szén-dioxiddal 
enyhén dúsított 
üdítőital
többféle, 0,7 l
570 Ft/1 l
Clubcarddal: 
513 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 629 
 Ft 

 839 Ft

 San Benedetto barackos, 
ice tea ízű cukormentes 
üdítőital
1,5 l
559 Ft/1 l
Clubcarddal: 419 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 319 Ft

 New Gen Gummy Bear 
vegyesgyümölcs- 
és tuttifruttiízű, 
koff eintartalmú, 
szénsavas ital
250 ml
1276 Ft/1 l
Clubcarddal: 996 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 719 Ft

 Hey-Ho eperital 
édesítőszerekkel
1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 519 Ft

 1664 Blanc dobozos 
búzasör
0,5 l
1038 Ft/1 l
Clubcarddal: 978 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft 

 4389 Ft

 Figula Drága
0,75 l
5852 Ft/1 l
Clubcarddal: 4532 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Szent Gaál Trezor
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 7590 Ft

 Finlandia grapefruitízű 
vodka
0,7 l
10843 Ft/1 l
Clubcarddal: 7843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7299 
 Ft 

 8990 Ft

 Bacardi rum alapú 
ízesített likőr
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 10427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Bumbu 
The Original rum
0,7 l, 20557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8690 
 Ft 

 9490 Ft

 Bulldog London 
Dry Gin
0,7 l
13557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9269 
 Ft 

 11690 Ft

 Citadelle gin
0,7 l
16700 Ft/1 l
Clubcarddal: 13241 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 

Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., 
Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 14390 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4149 Ft

 Sauska Sárgamuskotály
0,75 l
5532 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db



 3999 
 Ft 

 República de Caña 
Black rum
0,7 l, 5713 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 6990 Ft

 Ballantine's whisky
többféle, 0,7 l
9986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Beefeater London 
Dry gin
0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4729 Ft

 Ostorosbor Bag-In-Box 
felső-magyarországi 
Irsai Olivér
3 l
1576 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft

 Bock Ermitage
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2899 Ft

 Lajvér Incognito
0,75 l
3865 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3749 Ft

 Zubrowka 
görögdinnye-citrom 
ízű likőr
0,5 l
7498 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 8590 Ft

 Absolut vodka
többféle, 0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6290 
 Ft 

 8990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft/db 

 519 Ft/db

 Somersby üveges cider
többféle, 330 ml
1573 Ft/1 l
Clubcarddal: 1270 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3799 Ft

 Kalinka vodka
0,5 l
7598 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2099 Ft

 Gliss Scalp sampon
többféle, 200 ml
10495 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9245 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Batiste száraz 
sampon
többféle, 200 ml
9995 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2799 Ft

 Mixa Cica Balm 
multifunkciós 
balzsam testre 
és arcra*
50 ml
55980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
41980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 o.b. tampon
többféle, 32 db/cs
78 Ft/1 db
Clubcarddal: 62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4079 Ft

 Gillette after shave
többféle, 100 ml
40790 Ft/1 l
Clubcarddal: 
34990 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/db 

 1679 Ft/db

 Rexona Men 
Whole Body 
Ocean Rush 
dezodorspray
150 ml
1839 Ft/db, 
12260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1299 Ft/db, 
8660 Ft/1 l
Rexona Whole 
Body Fresh 
Citrus 
dezodorspray
150 ml
11193 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8660 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/db 

 2229 Ft/db

 Dove Whole Body 
dezodorspray
többféle, 150 ml
14860 Ft/1 l
Clubcarddal: 11327 Ft/1 l 

 Bármely Ambre 
Solaire napozó- 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 999 
 Ft 

 Lactovit tusfürdő
többféle, 600 ml
1665 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ajka, Debrecen-Airport, Dunaújváros, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Kazincbarcika, Keszthely, 
Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Mátészalka, Orosháza, Pápa, Pécs-Kertváros, Salgótarján, Szentes, Tata, Tököl, Zalaegerszeg.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2999 Ft

 Ooops! Maxi háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
1499,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 999,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 379 Ft

 Zewa Deluxe 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
4,21 Ft/1 db
Clubcarddal: 3,66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2399 Ft

 Glade elektromos 
légfrissítő készülék
többféle 

 3899 
 Ft 

 Libero Up&Go 
bugyipelenka
34 db/cs, 115 Ft/1 db
38 db/cs, 103 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2669 
 Ft 

 3049 Ft

 Huggies úszópelenka*
11 db/cs, 277 Ft/1 db
12 db/cs, 254 Ft/1 db
Clubcarddal: 
243/222 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/cs 

 6190 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
6x80 db/cs
12,90 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,41 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Nestlé tejpép vagy 
tejberizspép
többféle, 
230/250 g
6083/5596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5213/4796 Ft/1 kg 

 2026. 07. 01  – 
 07. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft/db 

 2519 Ft/db

 Vanish 
folteltávolító
többféle, 470 g
5360 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4679 Ft/1 kg 

 2026. 07. 01  –  07. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 9990 Ft

 2026. 07. 01  –  07. 14. 
 Finish mosogatógép- 
kapszula
többféle, 70 db/cs
143 Ft/1 db
Clubcarddal: 86 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóközpont és vidék: Ajka, 
Debrecen-Airport, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Gyula, Hajdúszoboszló, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, 

Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szeged-Szabadkai út, Szentes, Tata, Tököl.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3649 Ft/cs

 Friskies nedves 
macskaeledel multipack
24x85 g/cs
1789 Ft/1 kg, 152 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1470 Ft/1 kg, 125 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10990 
 Ft/cs 

 17590 Ft/cs  Whiskas 1+ Klasszikus 
Ételek teljes értékű nedves 
macskaeledel multipack
80x85 g/cs
2587 Ft/1 kg, 220 Ft/1 db
Clubcarddal: 1616 Ft/1 kg, 
137 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 565 
 Ft 

 729 Ft

 Dreamies jutalomfalat
többféle, 60 g
12150 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9417 Ft/1 kg 

 5590 
 Ft 

 Pet Specialist 
teljes értékű 
száraz eledel 
felnőtt 
kutyáknak 
marhával, 
baromfi val 
és zöldséggel
10 kg
559 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4099 
 Ft 

 4939 Ft

 Julius-K9 
száraz 
kutyaeledel
többféle, 
3 kg
1646 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1366 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 1199 Ft

 Pedigree konzerv 
kutyaeledel
többféle, 400 g
2998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2123 Ft/1 kg 

 2026. 07. 01  –  07. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4369 Ft

 Coccolino öblítő
többféle, 
2875/2990 ml
1520/1461 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1043/1003 Ft/1 l 

 2026. 07. 01  –  07. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2139 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 1,40 l
1525 Ft/1 l
Clubcarddal: 1140 Ft/1 l 

 2026. 07. 01  –  07. 14. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4849 
 Ft 

 6990 Ft

 Coccolino mosógél
többféle, 2,16 l, 54 mosás
3236 Ft/1 l, 1 mosás = 130 Ft
Clubcarddal: 2245 Ft/1 l, 
1 mosás = 90 Ft 
 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Pécs-Kertváros 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, 
Pécs-Kertváros. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5899 
 Ft 

 7490 Ft

 Tefal Easy Cook and Clean 
palacsintasütő
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Tefal So Light serpenyő
24 cm, minden típusú 
főzőlapon használható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10790 
 Ft 

 13490 Ft

 Tefal Duetto serpenyő
28 cm, nemesacél, minden 
típusú főzőlapon használható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5490 Ft

 Tefal üveg ételtároló
1,1 l, szivárgásmentes záródás, 
420 °C-ig hőálló 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft/cs 

 5490 Ft/cs

 Tefal késkészlet
3 db/cs, 
9, 10 és 11 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 22990 Ft

 Tefal HB453138 botmixer*
450 W, 2 sebességfokozat, 
keverőtálakkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14390 
 Ft 

 17990 Ft

 14390  Tefal SM157236 
szendvicssütő*
700 W, tapadásgátló 
bevonat, szigetelt 
fogantyú, könnyű 
tárolás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 24990 Ft

 19990 
 Ft

 Tefal GC270D10 kontakt grill*
2000 W, 2 az 1-ben 
kontaktgrill grillezéshez és 
melegszendvicsekhez, 
tapadásmentes bevonatú 
sütőlapok, grillfelület mérete: 
23 x 14,5 cm, kivehető 
zsírfelfogó tálca, 
mosogatógépben tisztítható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15990 Ft

 11990 
 Tefal BL420131 
turmixgép*
600 W, 4 kés, 
2 l űrtartalom, 
1,25 l keverő térfogat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 36990 Ft

 27990 
 Tefal NE105838 
húsdaráló*
1400 W, 1,7 kg/perc, 
hátramenet funkció, 
kétoldali darálás, 
penge aprítás funkcióval, 
kolbászkészítéshez való 
kiegészítőkkel 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, 
Hódmezővásárhely, Sopron.



 3 db konyhai 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31499 
 Ft 

 39990 Ft

 Bosch Power akkumulátor
44 Ah, 360 A, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4299 Ft

 AdBlue adalék
5 l, kiöntővel
860 Ft/1 l
Clubcarddal: 
760 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 759 
 Ft 

 949 Ft

 Jégkocka- 
készítő 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Pamasoil 
motorolaj
1 l, 5W-40, 
többféle 
viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 JP Pink lady 
szélvédőmosó
4 l
300 Ft/1 l
Clubcarddal: 
250 Ft/1 l 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik.

 Számos 
konyhai edény- és 
evőeszköz-szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban 

 Tesco kétrészes edény- 
és evőeszköz-szárító
6999 Ft
Clubcarddal: 4899 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik.

 Bármely 
befőttesüveg és 
befőttesüveg- 
szett vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban 

 Befőttesüvegszett 
arany fedéllel
4 x 540 ml/cs
1 590 Ft/cs, 398 Ft/1 db
Clubcarddal: 1099 Ft/cs, 
275 Ft/1 db 

 Bármely kulacs 
és termosz 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a 
kiárusításban lévő 
termékekre nem 
vonatkozik. 

 Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik. 

 Számos 

 Tesco kétrészes edény- 

 Az ajánlat a kiárusításban 
lévő termékekre nem 
vonatkozik.

 Az ajánlat a kiárusításban 

 Bármely 
befőttesüveg és 
befőttesüveg- 

kiárusításban lévő 
termékekre nem 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3899 Ft

 Toy Story 5 UNO 
kártyajáték
7 éves kortól ajánlott, 
2-10 játékos számára 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 16290 Ft

 LEGO® Disney™ 
43293 Kakamora
9+, 407 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12990 Ft

 Toy Story 5 
Buzz Lightyear 
játékfi gura
30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Disney Vaiana 2 
Pua plüss
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 20690 Ft

 LEGO® Disney™ 43304 
Blaze lovardája
4+, 209 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12990 Ft

 Disney Stitch plüss
45 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Pókember 
díszpárna
40 x 40 cm Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Pókember 
díszpárna
40 x 40 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 16290 Ft

 LEGO® Disney™ 43264 
Toy Story ünnepi vonat 
és RC versenyautó
4+, 206 építőelem 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Salgópolc
polconkénti 
terhelhetőség: 
175 kg, polcok 
száma: 5, 
többféleképpen 
felépíthető 

 49990 
 Ft/db 

 Leov 
villanybojler**
teljesítménye: 
2000 W, belső 
hőmérséklet- 
szabályozó, 
zománcozott 
belső tartály
100 literes
57990 Ft/db
80 literes 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11990 Ft

 Munkavédelmi cipő
orrmerevítős lábujj- 
védelemmel, 
erősített kevlárbetéttel, 
légáteresztő,
sportos megjelenés, 
többféle méretben, 1 pár 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6999 Ft

 Munkásnadrág
strapabíró anyagból, 
praktikus zsebekkel, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Maxi Color 
akrilfesték spray
400 ml, 
többféle szín
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4498 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 5990 Ft

 Eurofarbe Matt Latex 
mosható falfesték
2,5 l, tartós, könnyen 
felhordható, dörzsölhető, 
többféle színben
2396 Ft/1 l
Clubcarddal: 2000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 10990 Ft

 Héra mészfesték
14 l, jó fedőképességű, 
könnyen hengerelhető, 
páraáteresztő, kül- 
és beltérre egyaránt
785 Ft/1 l
Clubcarddal: 679 Ft/1 l 

 Reikel mini csiszoló
150 W, terhelésmentes 
fordulatszám: 
10000-36000 fordulat/perc
11 990 Ft/szett
Clubcarddal: 4999 Ft/szett

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8999 
 Ft 

 15990 Ft

 Powerplus rezgőcsiszoló
300 W, 14 db kiegészítővel, 
sebességi fokozatok 
száma: 6 
 A termék a komáromi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 A termék a komáromi 
áruházunkban nem kapható. 

 Számos Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 30 %-ot

Clubcarddal

* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna, Campona, Köki Bevásárlóköpont, Pólus, Újbuda Center 

és vidék: Balatonfüred, Budakeszi, Miskolc - Avas, Székesfehérvár - Palota.

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 PEPO begyújtós kocka
bográcshoz, grillhez 
használható begyújtókocka, 
40 db/cs
22 Ft/1 db
Clubcarddal: 20 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 14990 Ft

 Futóbicikli
rózsaszín/zöld színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1049 Ft

 Papír grilltálca
17 x 22,5 cm, 20 db/cs, 
ideális grillezés és 
bográcsozás alkalmával 
tálaláshoz, étel- 
előkészítéshez
52 Ft/1 db
Clubcarddal: 45 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 PEPO grillbegyújtó 
folyadék
1 l, ideális szilárd 
anyagok 
begyújtásához, mert 
füst és kellemetlen 
szag nélkül ég 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 SOLO gyújtókocka
szilárd begyújtó, amely 
alkalmas grill, bogrács vagy 
kültéri sütő gyors és 
kényelmes begyújtására, 
32 db/cs
20 Ft/1 db
Clubcarddal: 17 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 SOLO öngyújtó
univerzális öngyújtó, 
rugalmas nyakkal, 
újratölthető, 
gyermekbiztonsági 
zárral 

 Bármely 
horgász-
felszerelés 
vásárlása esetén 

Spórolj  
 akár 

 20 %-ot

Clubcarddal

 MMX pontyos 
etetőanyag
6 290 Ft
Clubcarddal: 
4999 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Pólus és vidék:
Kiskunfélegyháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Dunlop kerékpárlámpa- 
szett
2 db/cs, első és hátsó lámpa
850 Ft/1 db
Clubcarddal: 550 Ft/1 db 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Pólus és vidék:
Kiskunfélegyháza. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Pólus és vidék:
Kiskunfélegyháza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4999 Ft

 Kerékpárpumpa
álló 

 2026. 07. 02  –  07. 12. 
 2026. 07. 02  –  07. 12. 

 2026. 07. 02  –  07. 12. 

 2026. 07. 02  –  07. 12. 


